187/2018 K NR SR

Zmluva o bezodplatnom prevode spravy hnute’ného majetku Statu
uzatvorena podl'a § 9 zdkona Narodnej rady Slovenskej republiky €. 278/1993 Z. z. o sprave
majetku Statu v zneni neskorSich predpisov
(dalej len ,,zmluva®)

ZMLUVNE STRANY:

1.) Prevadzajuci: Slovenska republika zastipena Kancelariou Narodnej rady
Slovenskej republiky

Sidlo: Namestie Alexandra Dubceka 1, 812 80 Bratislava

ICO: 00 151 491

DIC: 2020845046

bankové spojenie: Statna pokladnica

IBAN : SK35 8180 0000 0070 0000 4839

SWIFT: SPSRSKBA

Zastupenie: Ing. Daniel Guspan, vedici Kancelarie Narodnej rady

Slovenskej republiky
(d’alej len ,,prevadzajuci‘)

a

2.) Nadobudatel Slovenska republika zastipena Centrom pedagogicko-
psychologického poradenstva a prevencie

Sidlo: M. R. Stefanika 15, 902 01 Pezinok

ICO: 36 075 175

bankové spojenie: Statna pokladnica

IBAN : SK70 8180 0000 0070 0019 9955

SWIFT: SPSRSKBA

Zastupenie: PaedDr. Katarina Fiilopova, riaditel’ka

(d’alej len ,,nadobudatel)

(spolu d’alej len ,,zmluvné strany*)

uzatvaraju tato zmluvu:

CL1
Predmet prevodu

1. Predmetom zmluvy je bezodplatny prevod spravy hnute’'ného majetku $tatu zo spravy
prevadzajiceho do spravy nadobudatel’a, a to:



7 7

Oznacenie majetku a jeho identifikacné udaje:
Dlhodoby hmotny majetok

Inv. Cislo

IM 7615/1603
IM 7615/1607
IM 7615/1608
IM 7615/1609
IM 7615/1610
IM 7615/1611
IM 7615/1612
IM 7615/1613
IM 7615/1614
IM 7615/1615
IM 7615/1616
IM 7615/1617
IM 7615/1618
IM 7615/1619
IM 7615/1620
IM 7615/1621
IM 7615/1622
IM 7615/1623
IM 7615/1624
IM 7615/1625
IM 7615/1659
IM 7615/1660
IM 7615/1662
IM 7615/1663
IM 7615/1697

IM 7615/1699-01
IM 7615/1699-02
IM 7615/1699-03
IM 7615/1699-04

IM 7615/1700
IM 7615/1701
IM 7615/1702
IM 7615/1703
IM 7615/1704
IM 7615/1705
IM 7615/1706
IM 7615/1707
IM 7615/1714

Ndazov majetku

Stol kontrolny maly

Stol prekladatelov

Stol prekladatelov

Stol prekladatelov

Stol prekladatelov

Skrinka odkladacia poslancov
Skrinka odklad. Prekladatel
Skrinka odklad. Prekladatel
Skrinka odklad. Prekladatel
Skrinka odklad. Prekladatel
Skrinka odkladacia

Skrinka odkladacia

Skrinka odkladacia

Regal pre casopisy a noviny
Regal stojanovy na casopisy
Regal stojanovy na casopisy
Regal pre volny vyber knih 1
Regal pre volny vyber knih 2
Regal pre volny vyber knih 3
Regal pre volny vyber knih 2
Stol kancelarsky

Stol kancelarsky

Skrinka odkladacia - policova
Skrinka odkladacia - policova
Stol kontrolny

Stol studijny

Stol studijny

Stol $tadijny

Stol $tadijny

Regal knizny "A" so stolikom
Regal knizny "A" so stolikom
Regal knizny "A" so stolikom
Regal knizny "A" so stolikom
Regal knizny "B"

Regal knizny "B"

Skrinka ulozna

Komoda

Skrinka zasuvk.cier.na kolies

Spolu

Obstaravacia
cena €

362,15
362,15
362,15
362,15
362,15
1797,28
394,68
394,68
394,68
394,68
647,95
489,94
489,94
3642,1
1598,42
1598,42
744,34
744,34
744,34
5671,81
367,22
367,22
647,95
647,95
1155,45
755,33
755,33
755,33
755,33
686,12
686,12
686,12
686,12
650,93
650,93
1531,07
1053,38
352,76
34 749,01

Rok
obstarania

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Zostatkova
cena €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Drobny hmotny majetok

DM 18/1135 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1136 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1137 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1138 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1139 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1140 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1141 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1142 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1143 Kontajner mobilny 116,74 1992 0,00
DM 18/1144 Kontajner mobilny Carella 153,46 1992 0,00
DM 18/1145 Kontajner mobilny Carella 153,46 1992 0,00
DM 18/1146 Kontajner mobilny Carella 153,46 1992 0,00
DM 18/1147 Kontajner mobilny Carella 153,46 1992 0,00
DM 18/1171 Kontajner 4-zasuvkovy 144,53 1997 0,00
DM 18/1549 Kontajner Cerv.drevo otvoreny 98,75 2005 0,00
DM 18/1555 Skrina 2-dver.Satnik ¢erv.drevo195x44x60 118,5 2005 0,00
DM 18/1574 Skrifia kombin. ¢erv.drevo 195x44x80 nika 118,5 2005 0,00
velka
DM 18/1587 Skrifia kombin. ¢erv.drevo 195x44x40 nika 118,5 2005 0,00
velkd
DM 18/1610 Policka zavesna Cerv.drevo 80x23x23 39,50 2005 0,00
DM 18/1611 Policka zavesna Cerv.drevo 80x23x23 39,50 2005 0,00
DM 18/1616 Policka zavesna Cerv.drevo 80x23x23 39,50 2005 0,00
DM 26/1086 Stol kancelarsky 203,35 1997 0,00
DM 26/1216 Stol pracovny Cerv.drevo 160x80x76 118,50 2005 0,00
DM 26/1217 Stol pracovny Cerv.drevo 160x80x76 118,50 2005 0,00
DM 26/1225 Stol pracovny Cerv.drevo 120x80x76 118,50 2005 0,00
DM 26/1229 Stdl Stvrtkruh &erv.drevo 80 59,25 2005 0,00
Spolu 2 999,88

(dalej len ,,predmet zmluvy*)

2. Prevadzajuci tymto bezodplatne prevadza spravu k predmetu zmluvy uvedenom v ods. 1.
tohto Clanku tejto zmluvy na nadobudatel’a, ktory predmet zmluvy prijima a prebera spravu
k tomuto predmetu zmluvy za podmienok uvedenych v tejto zmluve.

3. Predmet zmluvy uvedeny v ods. 1. tohto Clanku tejto zmluvy nesliZi a ani v budacnosti
nebude sluzit’ prevadzajiicemu na plnenie jeho tloh v ramci predmetu jeho ¢innosti, ani v
stvislosti s nim.

CLII
Ucel vyuzitia

1. Predmet zmluvy bude nadobudatel'om vyuZzivany najméa za ti¢elom plnenia ¢innosti a tloh
svojej organizacie, V ramci predmetu ¢innosti nadobudatel’a.



Cl. 111
Dei prevodu a miesto odovzdania

. Prevod spravy k predmetu zmluvy podra tejto zmluvy nastava diiom nadobudnutia uc¢innosti
tejto zmluvy. Tymto diiom prechadzaji na nadobudatel’a v§etky prava a povinnosti spravcu
majetku Statu, ktoré pre neho vyplyvaju zplatnych vSeobecne zavidznych pravnych
predpisov Slovenskej republiky.

. Miestom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy je sidlo prevadzajtceho.

CL 1V
Odovzdavanie a prevzatie majetku

. Fyzické odovzdavanie predmetu zmluvy sa uskuto¢ni protokolarne medzi poverenymi
zastupcami prevadzajuceho a nadobudatel’a najneskor v lehote patnast’ (15) pracovnych dni
od nadobudnutia u¢innosti tejto zmluvy.

. Protokol o fyzickom odovzdani a prevzati predmetu prevodu sa vypracuje pri jeho
odovzdani a bude tvorit’ neoddelitel'nt sucast’ tejto zmluvy.

. Odvoz predmetu prevodu spravy podla tejto zmluvy zabezpe¢i nadobudatel na svoje
naklady.

CLV
Technicky stav majetku

. Prevéadzajuci vyhlasuje, Ze oboznamil nadobudatel’a s technickym a vzhl'adovym stavom
predmetu zmluvy.

. Technicky avzhladovy stav predmetu zmluvy zodpovedd jeho dobe pouzivania
(tzv. fyzickému veku).

. Nadobudatel’ vyhlasuje, Ze je oboznameny s technickym a vzhl'adovym stavom predmetu
zmluvy.

CL VI
Spolo¢né ustanovenia

. Pravne vztahy v tejto zmluve vyslovne neupravené sa riadia vSeobecne zaviznymi pravnymi
predpismi platnymi na tizemi Slovenskej republiky a predpismi vydanymi na ich vykonanie.
. Obsah tejto zmluvy mozno menit’ iba pisomnymi a o¢islovanymi dodatkami odstihlasenymi
obidvoma zmluvnymi stranami. Dodatky tvoria neoddelite'na sucast’ tejto zmluvy.

. Zmluva nadobuda platnost’ dilom jej podpisania obidvoma zmluvnymi stranami.

. Zmluva nadobuda u¢innost’ dnom nasledujucim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri
zmliv, ktory vedie Urad vlady Slovenskej republiky. Zverejnenie zmluvy zabezpedi
prevadzajlci.

. Zmluva je vyhotovena v siedmich (6) rovnopisoch, z ktorych nadobudatel’ dostane styri (4)
rovnopisy a prevadzajtci dva (2) rovnopisy.



6. Zmluvné strany vyhlasuju, ze sa oboznamili s obsahom tejto zmluvy, zmluvu uzatvorili
slobodne, vazne a zrozumitel'ne, nie v tiesni a za nevyhodnych podmienok a na znak stihlasu
S jej obsahom ju dobrovol'ne podpisuju.

Prevadzajuci: Nadobudatel”:
V Bratislave dna: V Bratislave dna:
Ing. Daniel Guspan PaedDr. Katarina Fiilopova
veduci Kancelarie Narodnej rady riaditel’ka
Slovenskej republiky Centra pedagogicko-psychologického

poradenstva a prevencie



